

**ORÇAMENTO PARA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE ARES CONDICIONADOS PARA
ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO-MT**

Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT.	VALOR	VALOR TOTAL
1	INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO 9 A 12 MIL BTUS	200	R\$ 450,00	R\$ 90.000,00
2	INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO 18 MIL BTUS	100	R\$ 450,00	R\$ 45.000,00
3	INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO 22 A 24 MIL BTUS	100	R\$ 800,00	R\$ 80.000,00
4	INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO 30 A 36 MIL BTUS	50	R\$ 1.200,00	R\$ 60.000,00
5	HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA AR CONDICIONADO 9 A 12 MIL BTUS	450	R\$ 150,00	R\$ 67.500,00
6	HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA AR CONDICIONADO 18 MIL BTUS	150	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
7	HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA AR CONDICIONADO 22 A 24 MIL BTUS	100	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
7	HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA AR CONDICIONADO 30 A 36 MIL BTUS	100	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
8	TROCA DE CAPACITOR TODOS OS TAMANHOS	500	R\$ 200,00	R\$ 100.000,00
18	CARGA DE GAS 9 A 12 MIL BTUS	200	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00
19	CARGA DE GAS 18 MIL BTUS	150	R\$ 300,00	R\$ 45.000,00
20	CARGA DE GAS 22 A 24 MIL BTUS	100	R\$ 600,00	R\$ 60.000,00
21	CARGA DE GAS 30 A 36 MIL BTUS	100	R\$ 800,00	R\$ 80.000,00
TOTAL	TOTAL	TOTAL	TOTAL	R\$ 730.000,00

01/05/2020
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
 CENTRO - CEP 78.240-000
 PORTO ESPERIDIÃO - MATO GROSSO

16.667.946/0001-46
 ADRIANO WELLINGTON NUNES CORREIA
 01243496144
 Av. Anastácio Santana do Carmo, s/n.º
 Centro - CEP 78.240-000
 Porto Esperidião - Mato Grosso

**ORÇAMENTO PARA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE ARES CONDICIONADOS PARA
ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO-MT**

Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT.	VALOR	VALOR TOTAL
1	INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO 9 A 12 MIL BTUS	200	R\$ 400,00	R\$ 80.000,00
2	INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO 18 MIL BTUS	100	R\$ 450,00	R\$ 45.000,00
3	INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO 22 A 24 MIL BTUS	100	R\$ 750,00	R\$ 75.000,00
4	INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO 30 A 36 MIL BTUS	50	R\$ 1.150,00	R\$ 57.500,00
5	HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA AR CONDICIONADO 9 A 12 MIL BTUS	450	R\$ 100,00	R\$ 45.000,00
6	HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA AR CONDICIONADO 18 MIL BTUS	150	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00
7	HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA AR CONDICIONADO 22 A 24 MIL BTUS	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
7	HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA AR CONDICIONADO 30 A 36 MIL BTUS	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
8	TROCA DE CAPACITOR TODOS OS TAMANHOS	500	R\$ 150,00	R\$ 75.000,00
18	CARGA DE GAS 9 A 12 MIL BTUS	200	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00
19	CARGA DE GÁS 18 MIL BTUS	150	R\$ 250,00	R\$ 37.500,00
20	CARGA DE GÁS 22 A 24 MIL BTUS	100	R\$ 550,00	R\$ 55.000,00
21	CARGA DE GÁS 30 A 36 MIL BTUS	100	R\$ 750,00	R\$ 75.000,00
TOTAL	TOTAL	TOTAL	TOTAL	R\$ 620.000,00

12.264.543/0001-03

PAULO BOTELHO DE PAULA
R. C. Qd 12, 31

VITÓRIA REGIA

CEP 78200-000 Cáceres - MT

**ORÇAMENTO PARA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE ARES CONDICIONADOS PARA
ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO-MT**

Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANT.	VALOR	VALOR TOTAL
1	INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO 9 A 12 MIL BTUS	200	R\$ 350,00	R\$ 70.000,00
2	INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO 18 MIL BTUS	100	R\$ 450,00	R\$ 45.000,00
3	INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO 22 A 24 MIL BTUS	100	R\$ 650,00	R\$ 65.000,00
4	INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO 30 A 36 MIL BTUS	50	R\$ 900,00	R\$ 45.000,00
5	HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA AR CONDICIONADO 9 A 12 MIL BTUS	450	R\$ 150,00	R\$ 67.500,00
6	HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA AR CONDICIONADO 18 MIL BTUS	150	R\$ 200,00	R\$ 30.000,00
7	HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA AR CONDICIONADO 22 A 24 MIL BTUS	100	R\$ 350,00	R\$ 35.000,00
7	HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA AR CONDICIONADO 30 A 36 MIL BTUS	100	R\$ 450,00	R\$ 45.000,00
8	TROCA DE CAPACITOR TODOS OS TAMANHOS	500	R\$ 250,00	R\$ 125.000,00
18	CARGA DE GAS 9 A 12 MIL BTUS	200	R\$ 250,00	R\$ 50.000,00
19	CARGA DE GAS 18 MIL BTUS	150	R\$ 300,00	R\$ 45.000,00
20	CARGA DE GAS 22 A 24 MIL BTUS	100	R\$ 450,00	R\$ 45.000,00
21	CARGA DE GAS 30 A 36 MIL BTUS	100	R\$ 550,00	R\$ 55.000,00
TOTAL	TOTAL	TOTAL	TOTAL	R\$ 722.500,00

11.529.345/0001-53

**JOSÉ MARIO INACIO
DE SOUZA - ME**

Av. 13 de Maio, 591 Centro
CEP 78.240-000 Porto Esperidião MT

